
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(j.t.Dz. U. z 2023 roku poz. 1270  z późn. zm. ) oraz § 8 pkt. 4 Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr LVI/390/2023 
z dnia 28 grudnia  2023 roku  w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Kołbiel na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się; 

- przeniesień planu wydatków między paragrafami w kwocie 9 020,00 zł, 

- rozdysponowania części ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 25 000,00 zł    wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Sylwester Winek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DE62EC-C609-41D5-BD23-495932CE9671. Podpisany Strona 1



Dział
Parag

raf
Treść Przed zmianą Po zmianie

500 Handel 107 750,00 132 750,00

Pozostała działalność 107 750,00 132 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 750,00 104 750,00

758 Różne rozliczenia 208 032,00 183 032,00

Rezerwy ogólne i celowe 208 032,00 183 032,00

4810 Rezerwy 208 032,00 183 032,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 766 341,00 4 766 341,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 565 591,00 1 565 591,00

4260 Zakup energii 890 000,00 886 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 34 000,00

926 Kultura fizyczna 592 678,00 592 678,00

Obiekty sportowe 461 049,00 461 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 100,00 150 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 710,00 32 890,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 810,00 3 945,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 33 680,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 600,00 2 625,00

69 541 426,85 69 541 426,85

Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr 62/2024

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia 28 czerwca 2024  roku

Rozd

ział
Zmiana

25 000,00

50095 25 000,00

25 000,00

-25 000,00

75818 -25 000,00

-25 000,00

0,00

90015 0,00

-4 000,00

4 000,00

0,00

92601 0,00

-5 020,00

1 180,00

135,00

3 680,00

25,00

Razem: 0,00

BeSTi

a

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DE62EC-C609-41D5-BD23-495932CE9671. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

1. Przeniesień planu wydatków między paragrafami  dokonuje się w związku z zabezpieczeniem 

środków na ; 

- zapłatę za  usuwanie awarii na sieci  oświetlenia ulicznego – 4 000,00 zł, 

- wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia  dla pracownika ośrodka sportu i zapłatę dla sędziów 

zawodów sportowych – 3 680,00 zł, 

- składki od wynagrodzeń i składki na PPK – 1 340,00 zł 

2. Rozdysponowania części ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 25 000,00 zł  dokonuje się z 

przeznaczeniem na zapłaty za odbiór odpadów z  gminnego targowiska – 25 000,00 zł, 

                 

 Wójt 

  

Sylwester Winek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DE62EC-C609-41D5-BD23-495932CE9671. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 WÓJTA GMINY KOŁBIEL z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


